[bookmark: _GoBack]様式第21号（第24条関係）

代　理　人　等　選　任 （ 変　更 ） 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　菰　野　町　長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

　代理人及び代表者を選任（変更）しましたので、下水道条例第３４条の規定により、次のとおり届け出ます。
	排除場所
	菰野町　　　　　　　　　　　　　　　　番地（地区名　　　　　　　）

	新代理人
（新代表者）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

	· 旧代理人
（旧代表者）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

	※選任の理由

　　　　　　　　　　　承　　　諾　　　書
　　　　　　代理人
　　　　私は　　　であることを承諾します。
　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

· 住民票の写し１通を添付してください。
· ※印は変更の場合のみ記入してください。